

Årsredovisning för  
**Nordiska Byggporten AB**

556922-5609

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Johansson  
Styrelseledamot

2025-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordiska Byggporten AB, 556922-5609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggnadsverksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Åkermyntan AB, org.nr 556779-6247 med Säte i Västra Götalands län, Borås Kommun.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt som en följd av det försämrade konjunkturläget.

I årets resultat ligger nedskrivning av kundfordringar med 1 mkr.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	104 873	7 791 941	10 172 132	10 823 484
Resultat efter finansiella poster	-1 145 992	-751 053	727 609	256 210
Soliditet %	38,4	60,8	39	23

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 855 539	208
Balanseras i ny räkning		208	-208
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			-1 006 377
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 505 747</b>	<b>-1 006 377</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 505 747
Årets resultat	-1 006 377
<b>Summa</b>	<b>499 370</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	499 370
<b>Summa</b>	<b>499 370</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		104 873	7 791 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 873</b>	<b>7 791 941</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-100 251	-7 696 893
Övriga externa kostnader		-1 110 900	-808 247
Personalkostnader		0	-1 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 211 151</b>	<b>-8 506 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 106 278</b>	<b>-714 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 011	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 725	-36 351
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 714</b>	<b>-36 351</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 145 992</b>	<b>-751 053</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		140 000	751 261
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 000</b>	<b>751 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 005 992</b>	<b>208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-385	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 006 377</b>	<b>208</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	2	0	355 618
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>355 618</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>355 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 064 258	2 687 264
Övriga fordringar		154 751	92 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 931	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 225 940</b>	<b>2 780 209</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		152 986	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>152 986</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 428 926</b>	<b>2 780 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 428 926</b>	<b>3 135 827</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 505 747	1 855 539
Årets resultat		-1 006 377	208
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>499 370</b>	<b>1 855 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>549 370</b>	<b>1 905 747</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	0	823 859
Skulder till koncernföretag		854 382	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>854 382</b>	<b>823 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 174	134 290
Skulder till koncernföretag		0	4 140
Övriga skulder		0	50 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	217 526
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 174</b>	<b>406 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 428 926</b>	<b>3 135 827</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 618	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	355 618
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>355 618</b>	<b>355 618</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Reglerade fordringar	-355 618	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-355 618</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>355 618</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	0	1 000 000

## Underskrifter

Borås

*Magnus Johansson*

2025-06-23

Magnus Johansson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Pernilla Rex*

Pernilla Rex  
Auktoriserad revisor


